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Arsregnskab

2017




Holbgl Vandvaerk

Afholder ordinzer generalforsamling
pa
Holbgl Landbohjem

Tirsdag den 20. marts 2018 kl. 19.30

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og protokolfgrer

2. Bestyrelsens beretning

3. Fremlaeggelse af arsregnskabet 2017

4. Fremlzeggelse af budget for 2018

5. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen

Efter tur afgar: J6rg B. Jensen, Asmus Petersen og Sonja Hvolgaard.
(alle modtager genvalg)

Suppleanter: Jan Ullrich og Adolf Kristoffersen. (begge modtager
genvalg).

6. Valg af revisorer

Efter tur afgar: Steen Clausen og Jens Peter Skjgth. (modtager
genvalg)

7. Behandling af indkomne forslag.

8. Eventuelt

Bestyrelsen




Regnskab Driftsresultat for 2017 Buget 2017 BUDGET 2018

2016
Indtaegter
181.404 Vandbidrag 172,988 182000 173.000
131.091 Fast afgift 163.338 162500 163.500
675 Gebyrer 1.215 1000 1.000
195 Renter 0 0 0
14.360 Aflzesning (Arwos) 13.360 14000 14.000
327.725 Indtaegter i alt 350.901 359500 351.500
Udgifter
5818 Vedligeholdelse vandvaerk 854 3000 3.000
8.295 Hovedanlaeg 5.408 6000 4,000
31.173 Forsyningsledninger 47.115 12000 12.000
0 Stikledninger 0 5000 5.000
5.881 Abonnement Web gis 7.225 3500 3.500
9.150 Vandmalere 8.790 95000 9.000
4.540 Forsikringer 4,588 4600 4.800
4.193 Kontingenter 4.578 4577 5.500
2.412 Megder 4.446 2500 4.000
1.255 Generalforsamling 2.185 1500 2.000
537 Annoncer 827 600 560
220 Renovation 0 220 220
9.560 IT udgifter 0 1000 1.000
1.690 Kontor/administration 1.727 2500 2.500
1.871 Ejendomsskat 1.871 1900 1.900
1.550 Telefon 793 1000 1.000
5.791 Porto og gebyrer (nets) 6.004 6000 6.000
10.400 Lgn udskiftn. Vandure 10.600 10400 10.400
13.300 Honorar til formand/kasserer 13.100 13300 13.300
19.200 Husleje 19.200 19200 19.200
7.029 El 5.060 7000 5.500
100.718 Kab af vand 96.934 100000 98.000
7863 Kursus 3.166 1500 1.500
3475 Diverse udgifter 1.510 3500 2.000
255,921 Udgifteri alt 245,981 219797 215.880
71.804 Resultat fgr afskrivning 104.920 139.703  135.620
AFSKRIVNINGER
35.434 Hovedanlaeg 35.434 35434 35.434
76.231 Forsyningsledninger 84.455 83731 84.455
15.595 Stikledninger 15.700 14603 15.700
127.260 Afskrivninger i alt 135.589 133.768 135.589

-55.456 ARETS RESULTAT -30.669 5935 31



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER:

SYDBANK , 200438-5
TILGODEHAVENDER

OMSATNINGSAKTIVER | ALT

HOVEDANLAG

OPRINDELIG INVST.

AFSKREVET 546.123
AFSKREVET 2017 35.434

FORSYNINGSLEDNINGER
OPRINDLIG INVST.

INVESTERING 2017 274.090
AFSKREVET 1.187.614
AFSKREVET 2017 84.455

STIKLEDNINGER
OPRINDELIG INVST.

INVESTERING 2017 3.500
AFSKREVET 278.293
AFSKREVET 2017 15.700

ANLAGSAKTIVER | ALT

AKTIVER | ALT

PASSIVER

MOMSTILSVAR

SKYLDIG STATSAFGIFT
SKYLDIG AMBI ASKAT
VAREGALD

GALD | ALT

EGENKAPITAL PR. 31.12.2017
PASSIVER | ALT

EGENKAPITALFORKLARING:
EGENKAPITAL 1/1 2017

RESULTAT 2017
EGENKAPITAL 31/12 2017

708.670

-581.557

2.541.050
274.090

-1.272.068

519.843
3.500

-293.993

-19.013
136.131
0

22.300
139.418
2.616.273

841.749
14.408

856.157

127.113

1.543.071

229.350

1.899.534

2.755.691

2.755.691

2.646.942
-30.669
2.616.273



Resultatopggrelsen for 2017, samt balance pr. 31.december 2017 for Holbgl Vandvaerk er udarbejdet pa
grundlag af vandvaerkets bogfgring. Regnskabet omfatter vandvaerkets samlede drift for 2017, samt de
samlede aktiver og passiver pr. 31. december 2017.

Bestyrelsen:

lgrgen Jgrge Claus Detlefsen Thorkild Hansen
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AB. Jensen Asmus Petersen Flemming Thielsen
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Sonja. Hvolgaard
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Undertegnede har dags dato gennemgaet ovenstdende regnskab for 2017, der er i overensstemmelse med
forevist bogfering og bilag.

Bankbeholdning er konstateret tilstede.

Der er i gvrigt intet at bemaerke.
Holbgl, den 19/2 2018

lens Peter Skjgth Steen Clausen
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TAKSTBLAD 2018

DEN ARLIGE VANDAFGIFT MM.:

Pris pr. forbrugt m3 vand 3,80 kr.
Fast afgift pr. hovedmaler 500 kr.

Miljpafgift til staten pr. m3 6,37 kr,
Gebyrer:

For ikke afleverede aflaesningskort 75 kr.

Betaling efter forfald 75 kr.

Betaling efter erindring 100 kr.

Lukkegebyr + pdlgbende omkostninger 500 kr.

Gendbningsgebyr + palgbende omkostninger 500 kr.

TILSLUTNINGSBIDRAG:

Hovedanlzegsbidrag 3.671 kr.
Forsyningsledningsbidrag 6.172 kr.
Stikledningsbidrag 4.796 kr.
Tilslutning i alt pr. part 14.639 kr.

Ved tilslutning af en ejendom udenfor vandveaerkets nuvaerende naturlige forsyningsomrade, betales et
tilleg pa 1,4.

PARTSFORDELING:

Parcelhuse 1,0
Landhuse med over 0,5 ha 1,50
Landbrug 3,0
Boligomrade med faelles stik (pr. lejl.) 0,6

Alle priser er eksklusive moms.

Holbgl Vandvaerk, marts 2018.



